

# **HVAPS Holding ApS**

**Søndervej 17A, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 29 30 82 33**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2019.

---

Ole Carl Krarup Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HVAPS Holding ApS Søndervej 17A 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 29 30 82 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Carl Krarup Hansen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i selskaber, samt investere i grunde og bygninger, samt handel med beslægtede områder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -32.438 kr. mod -25.046 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 25.887 kr. mod 36.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2018/19.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.438</b>	<b>-25.046</b>
Andre finansielle indtægter	66.413	67.717
Øvrige finansielle omkostninger	-806	-561
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.169</b>	<b>42.110</b>
1 Skat af årets resultat	-7.282	-5.937
<b>Årets resultat</b>	<b>25.887</b>	<b>36.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.214.100	0
Overføres til overført resultat	0	36.173
Disponeret fra overført resultat	-2.188.213	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.887</b>	<b>36.173</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.980.168	4.011.774
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.980.168	4.011.774
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.980.168</b>	<b>4.011.774</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.047	20.893
Tilgodehavender i alt	1.047	20.893
Likvide beholdninger	83	124.803
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.130</b>	<b>145.696</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.981.298</b>	<b>4.157.470</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.703.535	3.891.748
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.953.535</u></b>	<b><u>4.141.748</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	238	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.243	0
Selskabsskat	7.282	722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.763</u>	<u>15.722</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.763</u></b>	<b><u>15.722</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.981.298</u></b>	<b><u>4.157.470</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	250.000	191.052	3.664.523	4.105.575
Resultatandel	0	0	36.173	36.173
Opløsning af tilknyttet virksomhed	0	-191.052	0	-191.052
Overført til reserve for nettoopskrivning	0	0	191.052	191.052
Egenkapital 1. juli 2018	250.000	0	3.891.748	4.141.748
Resultatandel	0	0	-2.188.213	-2.188.213
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.214.100	2.214.100
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.214.100	-2.214.100
	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>1.703.535</b>	<b>1.953.535</b>

**Noter**


---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.282	7.721
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.784</u>
	<b><u>7.282</u></b>	<b><u>5.937</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	0	125.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2018	0	191.052
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-191.052</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>